
 

 

 

RI.273.202.4.2021 

Lidzbark Warmiński, 2021-11-08 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Przedmiot Zamówienia: Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania 
inwestycyjnego pn: Budowa infrastruktury oraz zagospodarowanie terenu w ramach projektu: „Ochrona 
różnorodności biologicznej przy rzece Łynie w Lidzbarku Warmińskim – etap II” 

Znak Sprawy: RI.273.202.2021 

2. Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia: 100.011,30 zł brutto 

3. Kryteria wyboru ofert: cena ofertowa brutto 100% 

4. Termin składania ofert: 08.11.2021 r. godz.12:00 

5. Liczba ofert, jaka wpłynęła do Zamawiającego w terminie składania ofert: 2 

6. Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Data złożenia 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto 

Nazwa Adres  

1 08.11.2021 
Przedsiębiorstwo 
Inwestycyjno – Usługowe 
„Inwestprojekt” Sp. z o.o. 

10-444 Olsztyn  
ul. Kołobrzeska 13 

153.627,00 

2 08.11.2021 
T.S. Consulting  
Tomasz Soin 

10-687 Olsztyn 
Klebark Mały 20a 

52.890,00 

 

Zatwierdził:  
z up. Burmistrza 
Piotr Łazowski 
Z-ca Burmistrza 

 

 

 

 

 

Do wiadomości: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania 
2) Baza konkurencyjności 
3) a/a 


